Thermo Scientific
Sorvall Legend XF / XFR
搬运离心机
操作手册
请在以下网站注册:
thermofisher.com/labwarranty
50121954-d • 03 / 2020

何时需要联系产家维修
何时需要联系产家维修
如需联系产家维修，请提供订货号及序列号。 该信息可在主机的背面靠近电源线插口处查
到。
如需查阅软件版本，按下列流程操作：
1. 开启时，长按任一按键。
即可进入系统菜单。
2. 按下 START 启动键 。
3. 按住 ENTER 确认按键  ，直到显示下列信息：
4. 将软件的 ID 告知维修工程师。
E-29 离心机不能工作。
离心机不能工作。
转头是否正确地安装 ?
在离心腔门开启的状态下，是否可以容易地用手转动
转头？
转头和驱动轴接触情况 ?
重启离心机。
如问题继续，通知厂家。
E-30 离心机不能工作。
不能启动或自动停机。
重启离心机。
如问题继续，通知厂家。
E-33 离心机不能工作。
不能启动或自动停机。
压缩机过压。
清洁压缩机通气口。
重启离心机。
如问题继续，通知厂家。
E-34-E-36 离心机不能工作。
不能启动或自动停机。
自检离心机程序及电子系统时出错。
重启离心机。
如问题继续，通知厂家。
E-40 离心机不能工作。
不能启动或自动停机。
离心机加速太慢。